Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________                                                                                    № ____

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа

Навашинский от 07.04.2020 №159-р

«Об организации работы муниципальных

образовательных учреждений городского

округа Навашинский Нижегородской области»

 Во исполнение решения рабочей группы по противодействию распространению

коронавирусной инфекции администрации городского округа Навашинский от 10.08.2020

№25  с учетом социальных потребностей работающих граждан, не имеющих возможности

обеспечить нахождение детей дошкольного возраста, в целях недопущения

распространения новой коронавирусной инфекции:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа  Навашинский от

07.04.2020 №159-р «Об организации работы муниципальных образовательных учреждений

городского округа Навашинский Нижегородской области» (в редакции распоряжения

администрации от 20.04.2020 №180-р) изменения, изложив  подпункт 1.2. в следующей

редакции:

«1.2. В период с 13 августа 2020 года  и до особого распоряжения организовать

открытие всех муниципальных образовательных учреждений городского округа

Навашинский Нижегородской области, реализующих образовательные программы

дошкольного образования, в режиме свободного посещения с обеспечением исполнения

требований санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 .».

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника

Управления образования Администрации городского округа Навашинский

Герасимова Н.Н.

Глава  администрации                                                                                              Т.А.Берсенева